KALI umyvadlova skfifika 89x50x45cm, dub benatsky D Sa pHo

Objednaci kod: KAO090-1414

Zakladni informace

Znacka: Sapho

Serie: KALI

Rozméry

Sifka: 890 mm =
Vyska: 500 mm

Hloubka: 450 mm

Parametry

Barva: Hnéda

Dekor: Dub benatsky

Material: MDF/lamino

Instalace: Zavésné nasténu

Typ skFifky: Zasuvky

Typ umyvadla: Klasické umyvadlo
Vybava: Tiché a plynulé zavirani
Baleni neobsahuje: Umyvadlo

Hmotnost / ks: 29.87 kg

Baleni: 1ks

Zaruka: 2 roky

Nahradni dily

Nasténna podlozka pro uchyt CAMAR 60x28 (Objednaci kod: D-07.091.660.05)

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 1/2



KALI umyvadlova skrifika 89x50x45cm, dub benatsky D Sa pHo

Technicky list

905 . 460

498

850

580
530

890

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice

telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 2/2



